ПРИКАЗ

  Номер

документа

Дата

составления

  86/14 02.09.2025

О создании школьной службы медиации

С целью формирования благополучного, гуманного и безопасного пространства (среды)

для полноценного развития и социализации детей и подростков, в том числе при

возникновении трудных жизненных ситуаций, включая вступление их в конфликт с

законом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную службу медиации (примирения) в составе:

- Енина Н.Н. (медиатор) – зам. директора по ВР;

- Семенова В.В. – зам. директора по УВР;

- Романова Е.Б. – зам. директора по ВР;

- Гималова Ю.В. – зам. директора по ВР;

- Пителова Т.В. – педагог психолог;

- Панкина А.В. – педагог психолог;

- Харченко И. Э. – социальный педагог.
2. Утвердить паспорт службы школьной медиации (приложение № 1)

3. Утвердить план работы службы медиации на 2025-2026 учебный год (приложение

№ 2);

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                        Т.В. Семенова

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей № 226

Фрунзенского района Санкт-Петербурга
наименование организации

		2026-01-27T09:31:53+0300
	Семенова Татьяна Викторовна